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Hanoi-Vietnamesisches Restaurant Speisekarte

https://speisekarte.menu
Davidstr. 21, 20359 Hamburg, Germany, St. Pauli
(+49)4031182266

Das Restaurant aus St. Pauli bietet 162 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich 7
€ an. Was User an Hanoi-Viethamesisches Restaurant mag:

Wir sind auf Empfehlung hier eingekehrt und ich kann diese Empfehlung gerne bestatigen. Ich hatte Ente
Nummer 40 und es war klasse gewiirzt und sehr schmackhaft. Weiterlesen. Was User an Hanoi-
Vietnamesisches Restaurant nicht mag:

Leider habe ich es zuféllig gewahlt. Der Ort sieht deprimierend aus und das Essen war nicht frisch. Es flihlte sich
auch an, als hatte jemand verschiedene Gerichte verwechselt. Die Gaste bestellten mehr Sushi und vielleicht
war das die bessere Wahl. Die Preise waren auch nicht niedrig, so dass ich mich nicht beschweren konnte.
Wenn Sie kein Restaurant ausgewahlt haben, dann nachher Um 20 Uhr ist es in diesem Viertel b... Weiterlesen.
Wahrend der Mahlzeiten ist ein erfrischendes Getrank unerlasslich. In diesem Gastropub findest Du nicht nur
leckere Speisen, sondern auch eine grof3e und umfangreiche Selektion an guten Bieren und anderen
alkoholischen Getranken, die das Essen erganzen, schmackhaft sind insbesondere Maki und Kostlichkeiten wie
Te-Maki fur die dieses Lokal bekannt ist. Die asiatische Fusionskiiche ist ebenfalls ein wichtiger Teil von Hanoi-
Vietnamesisches Restaurant. Wem die normale und allgemein bekannten Gerichte zu langweilig ist, der sollte
mit Experimentierfreude herangehen und die eine oder andere aufregende Kombination von Zutaten probieren,
es gibt auch leckere vegetarische Meniis auf der Speisekarte.
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Pizza
PIZZA-SPEZIAL
Hauptgerichie
SUSHI

Maki

AVOCADOROLLE

Thailiindische Vorspei

MANGOSALAT

Spirit

PINOT GRIGIO

Tnside Out

236 ROCK & ROLLS
Vietnamesische Gerichie
PHO BO

Aat fingebote

ANGEBOT
Sushi Dishes
253 HOT & SPICY

Mods

BIONADE KRAUTER, 0,33L

SHATE

10 GEMISCHTER SALAT

3€

6€

5€

8€

13 €

2€

3€

BIER

SAIGON, 0,33L 2€
[ ]

Barbacoa (medium) [Grof]
BIONADE HOLUNDER 0,33L 2€
[ ] 0

fllkoho{freie Getréinke
FANTA, 1L 2€
APFELSAFT

Vorspeisen

VIETNAMESISCHE

FRUHLINGSROLLEN 3€
SATE-SPIESSE 4¢€
Speisen enthallen auch

HUHN

ENTE

Tolgende firten von Gerichien
werden serviert

SUPPE

VORSPEISE

Getrdinke

ORANGENSAFT

WARSTEINER, 0,33L 2€
SINGHA, 0,33L 2€
ATHOHOTFREIE GETRANKE
COLA, 1L 2€
WASSER 1L 2€
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BIONADE LITSCHI, 0,33L 2¢€
AKOHOYSCHE GETRANKE
HOLSTEN 0,33L 2¢€
ERDINGER WEIZEN, 0,5L 2¢€
TSING TAO, 0,33L 2¢€
Nicht kategorisiert
SOMERROLLEN 4€
FLORIA ROLLS 5€
HAHNCHEN MIT ERDNUSS 9¢€
ENTE MIT ERDNUSS 12 €
13 GLASNUDEL-SALAT 5¢€
14 HUHNERFLEISCH-SALAT 5€
11 PAPAYA-SALAT 5€
12 MANGO-SALAT 6€
15 GARNELEN-SALAT 6€
20 VEGETARISCHE MINI- 3¢
FRUHLINGSROLLEN

21 VIETNAMESISCHE 3¢
FRUHLINGSROLLEN

22 SOMMERROLLEN 4€
23 TEMPURA-GEMUSE 4€
25 SATE-SPIESSE 4€
26 YAKITORI-SPIESSE 4¢€
24 GEGRILLTE GARNELEN 6€
27 GEMISCHTE VORSPEISE 8¢€
28 VORSPEISENPLATTE FUR ZWEI ;¢
PERSONEN

32 NUDELN MIT GEMUSE 6€
33 REIS MIT GEMUSE 6€
30 TOFU MIT GEMUSE 7€
31 GEMUSE MIT PILZEN 7€

34 GEMUSE-THAI-CURRY 8€

55 GEBRATENE CALAMARES 11 €
53 GARNELEN MIT CURRY 12 €
54 SEAFOOD MIT ZITRONENGRAS 12¢€
60 NUDELN MIT HAHNCHENFLEISCH 8 €
63 REIS MIT HUHNERFLEISCH 8€
66 REISBANDNUDELN MIT GEMUSE 8 €
64 REISBANDNUDELN MIT

HUHNERFLEISCH 9€
68 NUDELN MIT GARNELEN 9¢€
61 NASI GORENG 9¢€
62 BAMI GORENG 9¢€
65 REISBANDNUDELN MIT 9¢
RINDLEISCH

67 NUDELN MIT RINDFLEISCH 9¢€
76 HUHNERFLEISCH CHOP SUEY 9¢€
75 HAHNCHEN MIT FRUCHTEN 9¢€
74 HAHNCHEN MIT ERDNUSS 9¢€

71 HAHNCHEN MIT ZITRONENGRAS 9¢€
70 HAHNCHENBRUSTFILET MIT

BUNTEM PFEFFER g€
73 HAHNCHEN KOKOS 9¢€
72 HAHNCHEN IN THAI-CURRY 9¢€
40 ENTE MIT FUNF GEWURZEN 11 €
41 ENTE MIT HOISIN-SAUCE 12 €
42 THAI-ENTE 12 €
43 ENTE MIT FRUCHTEN 12 €
44 ENTE MIT ERDNUSS 12 €
45 ENTE MIT PIKANTER SAUCE 12 €
80. RINDFLEISCH MIT ZWIEBELN 9¢€
85 RINDFLEISCH MIT GEMUSE 9¢€
81 RINDFLEISCH MIT 9e
ZITRONENGRAS

82 RINDFLEISCH MIT BROKKOLI 9¢€



Hanoi-Vietnamesisches Restaurani Spe

83 RINDFLEISCH MIT ROTEM
CURRY

84 RINDFLEISCH MIT GELBEM
CURRY

501 PHO GA

500 PHO BO

94 BUN CHA NUONG

93 BUN NEM

92 MI TOM XAO

96 BUN BO NAM BO

95 BUNBO LALOT

502 PHO VIT

97 BUN BO LUI TOM

90 DE XAO LAN

210 JAPANISCHES EIERMELETTE
201 LACHS

203 GARNELEN

209 SURIMI

211 JAPANISCHE TOFUTASCHE
202 THUNFISCH

205 TINTENFISCH

204 SUSSWASSER-AAL

212 FISCHROGEN

225 JAPANISCHE EIERROLLE
228 AVOCADOROLLE

226 GURKE-SESAMROLLE

227 RETTICHROLLE

220 LACHSROLLE

222 GARNELENROLLE

223 THUNFISCHROLLE

221 LACHS-AVOCADOROLLE
224 THUNFISCH-GURKENROLLE
230 CALIFORNIA ROLLS

10 €

10 €

7€
8€
10 €
10 €
10 €
10 €
11€
11€
12 €
15€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
4¢€
4€
2€
3€
3€
3€
3€
3€
4¢€
4¢€
4¢€
4€

235 SPICY EBI 5¢€
234 SPICY SAKE 5€
231 FLORIDA ROLLS 5¢€
232 CALIFORNIA MASAGO 5€
233 SPICY TUNA 5¢€
237 SPECIAL ROLLS 5¢€
241 CHICKEN TERIYAKI 5€
242 GEMUSE ROLLS 5¢€
245 HAWAII ROLLS 6€
240 TEMPURA BIG ROLLS 6€
244 LUCKY DUCK ROLLS 6€
243 FUTO MAKI 6€
249 MIXED TUNA SASHIMI 6€
246 SAKE SASHIMI 10 €
248 MIXED SASHIMI 11 €
247 TUNA SASHIMI 12 €
250 MAKI BENTO 8¢€
251 VEGETABLES LOVE 8¢€
252 EINSTEIGER BENTO 9¢€
254 DER KLASSIKER 11 €
255 NIGIRI BENTO 13 €
256 BENTO FOR TWO 19 €
257 FAMILY BENTO 27 €
302 CRAZY BOY ROLLS (ACHT ge
MITTLERE STUCKE)

305 CHIKU ROLLS (SECHS GROSSE g .
STUCKE)

303 CRISPY SHRIMPS ROLLS (ACHT g .
MITTLERE STUCKE)

304 CEBU ROLLS (ACHT MITTLERE o
STUCKE)

301 SWEET BABY ROLLS (ACHT ~ , ¢
MITTLERE STUCKE)

311 CLASSIC MENU 17 €
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312 CALIFORNIA DREAM MENU
FUR ZWEI PERSONEN

708 SOJA-SAUCE EXTRA
710 WASABI EXTRA
707 SAMBAL OELEK EXTRA

715 HAUSGEMACHTE MAYONNAISE
EXTRA

700 REIS EXTRA

709 INGWER EXTRA

703 SUSS-SAURE SAUCE EXTRA
704 ERDNUSS-SAUCE EXTRA
705 HOISIN-SAUCE EXTRA
600 GEBACKENE BANANE
601 GEBACKENER APFEL

602 GEBACKENE ANANAS

603 LYCHEE FRUCHT

604 MANGO FRUCHT

605 HAAGEN-DASZ EISCREME
BIONADE INGWER, 0,33L
RIESLING KABINETT, 0,7L
MERLOT, 0,7L

30€

1€
1€
1€

1€
1€
2€
2€
2€
2€
2€
2€
3€
3€
3€
2€
11 €
11€

BORDEAUX SUPERIEUR, 0,7L

11 €
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Hanoi-Vietnamesisches Restaurant

Davidstr. 21, 20359 Hamburg, Offnungszeiten:

Germany, St. Pauli Montag 12:00 -23:00
Dienstag 12:00 -23:00
Mittwoch 12:00 -23:00
Donnerstag 12:00 -23:00
Freitag 12:00 -23:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 12:00 -23:00
Sonntag 12:00 -23:00
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